РЕЗУЛТАТИ
Од втор  колоквиум по предметот

МАРКЕТИНГ КАНАЛИ

Одржан на 11.05.2017

	Р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1. 1
	
	163/15
	49

	2. 
	
	192/15
	65

	3. 
	
	49/15
	41

	4. 
	
	06/15
	74

	5. 
	
	24/15
	56

	6. 
	
	65/15
	76

	7. 
	
	34/15
	69

	8. 
	
	92/15
	60

	9. 
	
	68/15
	75

	10. 
	
	43/15
	60

	11. 
	
	82/15
	18


Заклучно со реден број 11 (единаесет)

ЗАБЕЛЕШКА: Консултациии во врска со објавените резултати на 16 мај од 10-11ч. 

Прилеп, 15 мај  2017 




Предметен наставник, 

Доц.д-р Анета Ристеска Јанкулоска

